

Titel: BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Ulrik Eriksson (1959-03-26)

Citation: "BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Ulrik Eriksson (1959-03-26)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds: https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_022-shoot-workidacc-1992_0005_022_Eriksson_0230.pdf (tilgået 06. maj 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Den 26/3 1959 =

Baste Herr Professor Bonis Hjelmslev! Jag Der forst att få uttrycka mitt varma taek for vårt senaste kollokvium! Hu år jag spand att få hora, vad Professom har att saga den 31. Min framställning i "De musikali.sk a aksent ema i Åsele-målet" år tydligen på sina håll inte tillräckligt stringent. Det fick jag åven erfara vid ett kollokvium hos Diderichsen i måndags. Jag horde naturligtvis t.ex. i fråga om cirkumflexen ha skrivit, att det fonetiska kriteriet inte år två tryckpunkter utan två tonrdreiser. Att jag skulle vara induktiv i mitt tänkande hår, kan jag fort- farande inte forstå. Min stråvan år hela tiden att nå fram till den s.ko rena formen (fru Bjerrums x), men detta måste - om jag hegripit det hela - ske utifrån en diskussion av substansfeno- menen. Hu sånder jag med en sammanf att ni ng av mina tankar om "subjektiv fonetik och fonetisk transkription", dår Professom kanske bått- re kan se, vilka luckor, som firms i mitt glossematiska kunnan- de. Detta,åmne var åven upptaget på den "onskelista", som jag tidigare ski okat Professom.. Jag vill åven ta mig friheten att påminna om det intyg, som Professorn vanligast utlovade mig i lordags. Som jag då fram- holl, vore det ytterligt vårdefullt for mig, om Professom an- ser sig kumna avge något slags omdome, som rör mina forutsått- ningar att på glossematisk basis genomfora en doktorsavhandling. Sist a dag for ansokningamas inlämnande år den 15 april. Därmed ber jag att få tillonska Professom med Pru en riktigt glad och god påsk! Med de bästa hålsningar Eder varmt tillgivne Xi/UiM. £